cause di incompatibilità alcuna e che pertanto esclude la sussistenza di ogni condizione o 
presupposto che possano influire sull’esito istruttorio o finale della decisione assunta 
(dichiarazioni agli atti); 

3. di autorizzare l’imputazione dell’importo di € 951,88 (novecentocinquantuno/88) (IVA inclusa) sul 
Progetto di Ricerca 000010_17_MAP_VALEN di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Marco 
Valente alla voce di costo A.C.10.01.020.010 “Pubblicazioni e banche dati on line”; 

4. di disporre che il pagamento verrà̀ effettuato a seguito di presentazione di fattura debitamente